[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2014 г.
                                    № 39-п
с. Новоклязьминское

Об отмене Постановления от 11.02. 2013 № 2 «Об утверждении Административного регламента администрации Новоклязьминского сельского поселения по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля».

Руководствуясь с ч.4 ст.7 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.84 Лесного Кодекса Российской Федерации, ст. 37  ч.1ст.14, ч.1 ст.16, ч.2 ст.50 Федерального Закона от 04 декабря 2006 № 201-ФЗ «О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации», Администрация Новоклязьминского сельского поселения,

 п о с т а н о в л я е т:
1.
Отменить Постановление от 11.02.2013 № 2 «Об утверждении Административного регламента администрации Новоклязьминского сельского поселения по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля», противоречащее ст. 37 ч.1 ст.14, ч.1 ст.16, ч.2 ст.50 Федерального закона от 04 декабря 2006 № 201-ФЗ «О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации», с ч.4 ст.7 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.84 Лесного Кодекса Российской Федерации;
2.
Контроль исполнения данного постановления возложить на инспектора по контролю за исполнением поручений администрации, Лебедеву О.С.
3.
Настоящее Постановление обнародовать путем размещения официального текста в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Новоклязьминского сельского поселения.

Глава администрации                                                                                 Новоклязьминского сельского поселения:                          М.Э. Ромашов.